
Dt 28/12/2009 prane ambjenteve te Akademise Edukimit Fizik dhe 
Sporteve ne Sallen e konferencave u organizua festa me femijet me 
rastin e festes se fund vitit 
 
 

 
 
 

 


